МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]540

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 01.06.2016 № 931
«Об утверждении положения
об управлении по труду
Администрации города»

В соответствии с пунктом 5 статьи 35 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении
отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.06.2016 № 931
«Об утверждении положения об управлении по труду Администрации города» (с изменениями от 30.03.2017 № 505, 10.10.2018 № 1775, 13.06.2019 № 1064, 16.12.2020 № 2057, 28.04.2021 № 606) следующее изменение:
в подпункте 3.2.7 пункта 3.2 раздела 3 приложения к распоряжению слова «сбор и обработку информации о состоянии» заменить словами «организацию
и проведение мониторинга состояния».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города						        А.М. Кириленко